
Jest „Barometr zawodów” 2023 w powiecie iławskim. Wiemy,
jakich fachowców brakuje, a których jest za dużo
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Brakuje lekarzy - to wszyscy wiemy - ale w niedoborze są też na przykład piekarze, za mało
jest też m.in. pracowników ds. rachunkowości i księgowości, murarzy czy tynkarzy. Z kolei
zbyt wielu jest na lokalnym rynku pracy... ekonomistów i ta niekorzystna dla
przedstawicieli tego zawodu sytuacja - zgodnie z prognozą na nowy rok - się w 2024 nie
zmieni. Ciekawe wnioski płyną z analizy "Barometru zawodów" dla powiatu iławskiego.

Znamy szczegóły lokalnego „Barometru zawodów” 2023. To jakościowe badanie, powstające
osobno dla każdego powiatu w Polsce, oparte na opinii ekspertów, którzy na przełomie III i
IV kwartału spotykają się i wspólnie analizują sytuację w poszczególnych zawodach.

Prezentujemy "Barometr zawodów" w powiecie iławskim za rok 2023, a poniżej także prognozę na
rok 2024.



Dla kogo te informacje mogą okazać się szczególnie przydatne? Na pewno dla młodych ludzi
wybierających dalszą ścieżkę kształcenia: czy to na poziomie szkoły średniej czy wyższej uczelni.
Także dorośli, doświadczeni pracownicy mogą sprawdzić aktualną diagnozę oraz prognozę dotyczącą
sytuacji danego zawodu na lokalnym rynku pracy, aby np. podjąć dobrą decyzję w zakresie
przekwalifikowania. Zobacz, gdzie jest Twój zawód w "Barometrze zawodów" dla powiatu iławskiego.

BAROMETR ZAWODÓW 2023 W POWIECIE IŁAWSKIM

("Szczypnij", aby powiększyć. Ranking znajdziesz też w załączniku na dole tego artykułu).

Zawody deficytowe - przedstawicieli tych zawodów brakowało na rynku pracy w roku
2023 (kolor pomarańczowy).

Zawody w równowadze (kolor szary).

Zawody w nadwyżce (kolor niebieski).
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PROGNOZA DLA POWIATU IŁAWSKIEGO NA ROK 2024

("Szczypnij", aby powiększyć. Ranking znajdziesz też w załączniku na dole tego artykułu).

Deficytowe

W równowadze

Nadwyżkowe
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